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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Zachowujcie czyste sumienie, ażeby ci, którzy
oczerniają wasze dobre postępowanie w  Chrystu-
sie, doznali zawstydzenia właśnie przez to, co wam
oszczerczo zarzucają. Lepiej bowiem – jeżeli taka
wola Boża – cierpieć, czyniąc dobrze, aniżeli źle
czyniąc.” (z 2. czytania dzisiejszej Mszy św.)

Jezus  mówi  do  nas  dzisiaj,  że  świat  Go  nie
widzi, ale my Go widzimy. Dlatego często opowiadajmy ludziom o Jego codziennym
działaniu u nas. Bowiem oni uważają, że nas opuścił. ks. Robert Grohs, Proboszcz

Papież Franciszek na Twitterze:
„Nie pozwólmy przytłoczyć się teraźniejszości; patrzmy w górę, ku Niebu,
pamiętajmy o celu, pomyślmy, że jesteśmy powołani do wieczności, do
spotkania  z  Bogiem.  Ponówmy  dziś  wybór  Jezusa,  decyzję,  by  Go
miłować i  iść za Nim.” (7.05) „W miesiącu maju odmawiajmy różaniec
prosząc Najświętszą Maryję Pannę o dar pokoju, szczególnie dla udręczo-

nej  Ukrainy.  Oby przywódcy narodów wysłuchali  pragnienia  ludzi,  którzy  cierpią
i  pragną  pokoju!”  (8.05)  „Życie  nie  polega  na  tym,  by  wykazać  się  własnymi
umiejętnościami, lecz by wyruszyć w podróż do Tego, kto nas kocha: patrząc na
Pana, znajdziemy siłę, żeby iść dalej z odnowioną radością.” (9.05) „Dziękuję Jego
Świątobliwości Tawadrosowi II, Patriarsze na Stolicy św. Marka, za jego zaanga-
żowanie  w  budowanie  przyjaźni  między  koptyjskim  Kościołem  prawosławnym  i
Kościołem katolickim. Oby jak najszybciej nadszedł dzień, kiedy będziemy jedno w
Chrystusie!”  (10.05)  „Z  wielką  radością  powitałem  dziś  Jego  Świątobliwość
Tawadrosa II, papieża Aleksandrii i patriarchę Stolicy św. Marka, umiłowanego brata
i drogiego przyjaciela, z którym obchodziłem 50. rocznicę historycznego spotkania
papieża  św.  Pawła  VI  i  papieża  Shenoudy  III.”  „Niech  modlitwa  koptyjskich
męczenników,  zjednoczona  z  modlitwą  Bogurodzicy,  nadal  sprawia,  aby  nasze
Kościoły wzrastały w przyjaźni aż do błogosławionego dnia, kiedy będziemy mogli
wspólnie celebrować przy tym samym ołtarzu i  karmić się  tym samym Ciałem i
Krwią Zbawiciela.” (11.05) „Dzietność i gościnność objawiają nam, ile szczęścia jest
w  społeczeństwie.  Wspólnota  szczęśliwa  rozwija  pragnienia  rodzenia  i  przyjmo-



wania,  podczas  gdy  ta  nieszczęśliwa  ogranicza  się  do  sumy indiwiduów,  którzy
bronią za wszelką cenę tego, co posiadają.” (12.05) „Niech #PaniFatimska, Matka
Jezusa i nasza, pomaga nam tworzyć drogi spotkania i ścieżki dialogu prowadzące
ku pokojowi, i da nam odwagę do ich bezzwłocznego podjęcia.” (13.05)

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś,  w  VI  Niedzielę  Wielkanocy,  prosimy  Ojca,  abyśmy  „w  tych  radosnych

dniach gorliwie oddawali cześć Chrystusowi zmartwychwstałemu” i by „miste-
rium paschalne, które wspominamy, przemieniało nasze życie”.

2. Od poniedziałku do środy zapraszam do wspólnej modlitwy przy krzyżach na
naszych ulicach o błogosławieństwo i plony dla naszych pól i ogrodów oraz dla
pracujących w nich.

3. We  wtorek  przypada  święto  św.  Andrzeja  Boboli,  prezbitera  i  męczennika,
patrona Polski.

4. Dziękuję tym, którzy wzięli udział w przygotowaniu i prowadzeniu wczorajszej
procesji różańcowej. Chwała Bogu i cześć Maryi, naszej Matce!

5. Nabożeństwa majowe odbywają się w niedzielę o 17:30, od poniedziałku do
piątku bezpośrednio po ostatniej Mszy św., a w soboty po Mszy św. Maryjnej.

6. Trwają  próby  przed  pierwszą  Komunią  Świętą.  Bardzo  proszę  o  modlitwę  i
pokutę za ich rodziny w tym ważnym dla nich czasie. Pierwsza Komunia św.
obędzie się za tydzień o 11:00.

7. 29.05 o 18:00 odbędzie się kolejne spotkanie Parafialnej Rady Duszpasterskiej.
8. W najnowszej „Niedzieli” polecam artykuł „Polska oglądana z nieba” o planach

Bożych wobec Polski i tekst o chrzcie dzieci par jednopłciowych.
9. W  „Oblubieńcu”  znajdziemy  ważną  homilię  Papieża  Piusa  XI  z  uroczystości

kanonizacji wielkiego Polaka, św. Andrzeja Boboli, zasłużonego dla każdej z na-
szych rodzin.

10. Już  możemy  się  zgłaszać  na  pielgrzymkę  do  sanktuarium  św.  Stanisława,
biskupa i męczennika, do Krakowa, która odbędzie się 3. czerwca.

11. Bardzo dziękuję za indywidualne anonimowe ofiary na zapłatę za wykonanie
ogrodzenia drogi krzyżowej. Tydzień temu przed kościołem zebraliśmy 1694 zł.

12. Do sakramentu małżeństwa przygotowuje się Bartosz Kubanek z Częstochowy i
Weronika Grelińska z Wręczycy Wielkiej oraz Szymon Kopczyk z Wręczycy Małej
i Joanna Poraj z Gliwic. Gdyby ktokolwiek wiedział o przeszkodach do zawarcia
tych małżeństw zobowiązany jest zgłosić to w kancelarii parafialnej.

13. Odszedł od nas niemal tydzień temu do Boga Ojca śp. Jan Kłobusiński z ul. Mi-
ckiewicza, l. 85. Wieczny odpoczynek racz mu dać, Panie.

Wierzę w święty Kościół powszechny
z Katechizmu Kościoła Katolickiego, odcinek 24.

Paragraf piąty – KOMUNIA ŚWIĘTYCH



II. Komunia Kościoła w niebie i na ziemi
954 Trzy stany w Kościele. "Dopóki Pan nie przyjdzie w majestacie swoim, a

wraz z Nim wszyscy aniołowie, dopóki po zniszczeniu śmierci wszystko nie zostanie
Mu poddane, jedni spośród Jego uczniów pielgrzymują na ziemi, inni, dokonawszy
żywota, poddają się oczyszczeniu, jeszcze inni zażywają chwały, widząc <<wyraźnie
samego Boga troistego i jedynego, jako jest>>".

Wszyscy  jednak,  w  różnym  stopniu  i  w  rozmaity  sposób,  złączeni  jesteśmy
wzajemnie w tej samej miłości Boga i bliźniego i ten sam hymn chwały śpiewamy
Bogu naszemu. Wszyscy bowiem, którzy należą do Chrystusa, mając Jego Ducha,
zrastają się w jeden Kościół i zespalają się wzajemnie ze sobą w Chrystusie.

955 "Łączność pielgrzymów z braćmi,  którzy zasnęli  w pokoju Chrystusowym,
bynajmniej nie ustaje; przeciwnie, według nieustannej wiary Kościoła umacnia się
jeszcze dzięki wzajemnemu udzielaniu sobie dóbr duchowych".

956  Wstawiennictwo świętych. "Ponieważ mieszkańcy nieba, będąc głębiej
zjednoczeni z Chrystusem, jeszcze mocniej utwierdzają cały Kościół w świętości...
nieustannie wstawiają się za nas u Ojca, ofiarując Mu zasługi, które przez jedynego
Pośrednika między Bogiem i ludźmi, Jezusa Chrystusa, zdobyli na ziemi... Ich przeto
troska braterska wspomaga wydatnie słabość naszą".

Nie płaczcie, będziecie mieli  ze mnie większy pożytek i będę wam skuteczniej
pomagał niż za życia. (św. Dominik)

Przejdę do mojego nieba, by czynić dobrze na ziemi. (św. Teresa od Dzieciątka
Jezus)

957 Komunia ze świętymi. "Nie tylko jednak ze względu na sam ich przykład
czcimy pamięć mieszkańców nieba, ale bardziej jeszcze dlatego, żeby umacniała się
jedność całego Kościoła w Duchu przez praktykowanie braterskiej miłości. Bo jak
wzajemna  łączność  chrześcijańska  między  pielgrzymami  prowadzi  nas  bliżej
Chrystusa, tak obcowanie ze świętymi łączy nas z Chrystusem, z którego, niby ze
Źródła i Głowy, wypływa wszelka łaska i życie Ludu Bożego".

Składamy  hołd  (Chrystusowi)  w  naszej  adoracji,  gdyż  jest  Synem  Bożym,
męczenników zaś  kochamy jako  uczniów i  naśladowców Pana,  a  to  jest  rzeczą
słuszną, gdyż w niezrównanym stopniu oddali się oni na służbę swojemu Królowi i
Mistrzowi. Obyśmy również i my mogli stać się ich towarzyszami i współuczniami.
(św. Polikarp)

958 Komunia ze zmarłymi. "Uznając w pełni tę wspólnotę całego Mistycznego
Ciała Jezusa Chrystusa, Kościół pielgrzymów od zarania religii chrześcijańskiej czcił z
wielkim pietyzmem pamięć zmarłych, a <<ponieważ święta i zbawienna jest myśl
modlić się za umarłych, aby byli od grzechów uwolnieni>> (2 Mch 12, 45), także
modły za nich ofiarowywał". Nasza modlitwa za zmarłych nie tylko może im pomóc,
lecz także sprawia, że staje się skuteczne ich wstawiennictwo za nami.

959  W jednej  rodzinie  Bożej.  "Wszyscy,  którzy  jesteśmy synami  Bożymi  i
stanowimy jedną rodzinę w Chrystusie,  gdy łączymy się ze sobą we wzajemnej
miłości  i  w  jednej  chwale  Trójcy  Przenajświętszej,  odpowiadamy  najgłębszemu
powołaniu Kościoła".



Homilia na kanonizację św. Andrzeja Boboli
Papież Pius XI, 17 kwietnia 1938 r. w Rzymie

[zdjęcie z wnętrza Bazyliki 
św. Piotra podczas
kanonizacji
św. Andrzeja Boboli]

"Ten  jest  dzień,  który
uczynił Pan: radujmy się i
weselmy się weń" (Ps 117,
24). Dzisiaj Chrystus Pan,
przezwyciężywszy  śmierć,
otworzył  nam  wejście  do
wieczności;  dziś  Kościół
wojujący uczestniczy obfi-
tszą,  niż  kiedy  indziej
radością  w  weselu
Kościoła triumfującego, bo

trzech  ze  swych  obywateli,  którzy  poszli  w  ślady  Boskiego  Odkupiciela,  uznaje
nieomylnym wyrokiem za świętych i obdarzonych wieczną szczęśliwością.

W świętych tych urzeczywistniło się zaprawdę to, na co wskazał w mowie swej
świętej pamięci Nasz Poprzednik, Leon Wielki: "Dokąd wkroczyła chwała Głowy, tam
wzywana jest i nadzieja Ciała" (św. Leon, Kazanie I na Wniebowstąpienie Pańskie).
Tam  bowiem  wszyscy  zaproszeni  i  kierowani  jesteśmy,  dokąd  nas  Mistrz  nasz
Chrystus powołał słowem i przykładem swoim, to jest do ojczyzny niebieskiej, do
której należy szczęśliwie dojść, postępując jakoby  per aspera ad astra (łac. przez
trudy do gwiazd). A że trzeba w tej ziemskiej pielgrzymce zwalczyć i przezwyciężyć
wszelkiego rodzaju trudności,  jako że "królestwo niebieskie gwałt cierpi" (Mt 11,
12), a nikt "nie bierze wieńca, ażby się przystojnie potykał" (por. 2 Tm 2, 5), oto
przejasne  przykłady  tych,  których  dzisiaj  wolno  nam  było  ozdobić  zaszczytem
świętości, i nadzieję naszą wzmacniają i zachętą są dla nas oraz pomocą: "Pójdźcie,
wstąpmy na górę Pańską" (Mi 4, 2).

Dlatego też godzi się chociażby krótko tylko wspomnieć chwałę ich cnót, abyśmy
zapłonęli chęcią naśladowania w miarę sił ich wspaniałych czynów. Do dążenia do
chrześcijańskiej  pokory,  do  pogardy  rzeczy  ziemskich,  do  dobrowolnego
umartwienia  ciała  zachęca  nas  wszystkich  Salwator  ab  Horta,  który  poddawszy
wyższym władzom duszy wszelkie poruszenia zmysłów, a samą zaś duszę prawu
Bożemu, tak obyczajami swymi wyraził wzór Jezusa Chrystusa, że, pociągając za
sobą niezliczone tłumy blaskiem swej świętości i cudami, doprowadził je wszelkimi
sposobami do lepszego kierowania się w życiu zasadami zgodnymi z nauką Kościoła.
Kto tylko bowiem i z jakiegokolwiek stanu do niego się zbliżył, gdy zobaczył bijący z
jego  twarzy  blask  niebiańskiego  światła,  gdy  posłuchał  jego  płomiennych
przemówień i gdy popatrzył na jego gorącą miłość Boga i bliźniego - porywany był
niejako do wstępowania w jego święte ślady.



Ten  zaś,  którego  słusznie  "łowcą  dusz"  nazwano,  Andrzej  Bobola,  kapłan
Towarzystwa Jezusowego, uczy nas gorliwie pracować nad rozszerzeniem Królestwa
Bożego,  a jako  nieugięty męczennik  skłania do męstwa gnuśnych ludzi  naszych
czasów, do podejmowania  wszelkich  trudów dla  Boga i  Kościoła  według zasady
"magna facere et perpeti christianum est". Pojmany w Janowie przez kozaków za
to, że odrzucał błędy schizmatyków i z wielkim pożytkiem głosił wiarę katolicką, sie-
czony batogami, na wzór Jezusa Chrystusa uwieńczony ostrą koroną, ciężko spoli-
czkowany,  leżał  poraniony szablą.  Wkrótce wyłupiono mu prawe oko,  ściągnięto
skórę  z  różnych  części  ciała  i  zaczęto  okrutnie  przypalać  rany  i  rozcierać  je
szorstkimi wiechciami. Nie dosyć na tym; odcięto mu uszy, nos i wargi, wyciągnięto
język z tyłu głowy, wreszcie wbito szydło w serce. O trzeciej po południu dzielny
szermierz Chrystusa, przebity szablą, zdobył  wieniec męczeństwa, dając podziwu
godny widok męstwa.

Niemniejsze przykłady cnót
daje  nam Jan  Leonardi,  zało-
życiel Zgromadzenia Księży od
Matki Bożej. I właśnie, jeśli nie
wszyscy  możemy  albo  zobo-
wiązani  jesteśmy,  ze  względu
na właściwe dla  każdego wa-
runki, naśladować aż do utraty
życia  duchową  dzielność  An-
drzeja Boboli, to wszyscy jed-
nak możemy starać się dorów-
nać  Janowi  Leonardi  w  jego
blasku czystości, w jego miło-

[zdjęcie sprzed Bazyliki św. Piotra
podczas  kanonizacji św. Andrzeja Boboli]

ści modlitwy i świętej pokuty, w jego czynnym wysiłku apostolstwa. Jaśniejąc tymi
cnotami nie tylko sam dosięgnął najwyższego stopnia chrześcijańskiej doskonałości,
lecz  nawet  i  innych  bądź  błądzących  przywiódł  na  prawą  drogę,  bądź  w
wątpliwościach pogrążonych wprowadził do bezpiecznego portu, bądź wreszcie w
wielu - przede wszystkim ze stanu duchownego tak rozpalił pobożność i zapał boży,
że  pogardziwszy  wszystkim  pragnęli  jedynie  stać  się  zwiastunami  Ewangelii  i
wszystkie ludy w cieniu śmierci będące orzeźwić światłem i łaską Jezusa Chrystusa.

Uważamy,  że  Opatrzność  Boża  w  trzech  tych  świętych  dała  Nam  znak
szczególnej  swej  łaskawości;  oni  to  bowiem  -  w  tak  trudnych  i  niespokojnych
czasach dzisiejszych - zapowiadają Kościołowi nadzieję nowych lepszych czasów.
Jeden z nich, ozdoba Polski, w której granicach zdobył sobie palmę męczeństwa,
mamy ufność, wyprosi swymi prośbami jedność Wschodu z Zachodem; drugi zjedna
Hiszpanii katolickiej - po przywróceniu pokoju i zgody - potężniejszy wzrost życia
chrześcijańskiego; trzeci wreszcie będzie się wstawiał za rozwojem Misji, które sam
tak gorąco polecał i popierał.



Niechże więc każdy z nich łaskawie spojrzy na swą ojczyznę i swą opieką sprawi,
ażeby  po  wstrzymaniu  powodzi  błędów,  które  niszcząc  i  podkopując  najgłębsze
fundamenty  państwa,  usiłują  zepchnąć  narody  w  dawne  barbarzyństwo,
poszczególne  te  narody
również w na-szych czasach
były  mocnymi  twierdzami
religii  katolickiej.  A  podo-
bnież niech spojrzą łaskawie
na  cały  Kościół  i  wspólną
modlitwą u Boga wyjednają,
aby pod jego wodzą Kościół
wyszedłszy  zwycięsko  z
obecnych burz, nowe święcił
triumfy  i  wszystkie  ludy
doprowadził  szczęśliwie  do
jednej  owczarni  Jezusa
Chrystusa. Amen.

INTENCJE MSZALNE
Niedziela   14  .05 –   Szósta   Niedziela Wielkanocy  
7:15 Różaniec św.
8:00 † Eugeniusza (18 r.), Danutę, Lucynę i Tomasza Kowalików, Helenę i 

Romana Kęsych
11:00 O Boże błogosławieństwo dla Emilii Walkosz i jej rodziny z okazji roczku

O Boże błogosławieństwo dla Marcina Międły z okazji 43. urodzin
17:30 Nabożeństwo majowe
18:00 † Elżbietę Pasiekę (5 r.)

Poniedziałek    15  .0  5  
16:15 Błogosławieństwo pól i ogrodów z modlitwą o plony przy ul. Sienkiewicza
16:45 Błogosławieństwo pól i ogrodów z modlitwą o plony przy ul. Śląskiej
17:15 Błogosławieństwo pól i ogrodów z modlitwą o plony

przy ul. Częstochowskiej
18:00 1.) † Zofię z okazji imienin, Piotra i Fryderyka Oparaczów

2.) † Zofię Kałę od wnuczki Katarzyny z rodziną

Wtorek     16  .0  5 – Święto św. Andrzeja Boboli, prezbitera i męczennika,   
patrona Polski

16:45 Błogosławieństwo pól i ogrodów z modlitwą o plony przy ul. Długiej (u 
początku Nadrzecznej)

17:15 Błogosławieństwo pól i ogrodów z modlitwą o plony przy ul. Mickiewicza
18:00 1.) † Alojzego, Zofię i Jana Kałów, Mariusza Kopkę

2.) † Bronisława Jelonka od Haliny i Henryka Lamików
Nabożeństwo majowe



Środa     17  .0  5  
7:00 † Sylwestra Kopacza od uczestników pogrzebu
16:15 Błogosławieństwo pól i ogrodów z modlitwą o plony przy ul. 3-Maja
16:45 Błogosł. pól i ogrodów z modl. o plony przy ul. Długiej (przy ul. Lipowej)
17:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny
3.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, 

Agaty, Stefana, Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Krystyny, Andrzeja, 
Justyny, Urszuli, Krystyny, Sylwii, Anny, Edwarda, Malwiny, Pauliny, 
Małgorzaty, Doroty i Beaty

4.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
5.) O pokój na Ukrainie oraz o nawrócenie Rosji, a dla poległych

i zamordowanych o pokój wieczny
6.) O Boże błogosławieństwo i wytrwałość dla Julii Paturej z okazji imienin
7.) † Cezarego Mleczkę od rodziny Lamików i Soluchów
8.) † Sabinę Zając od wnuczki Magdaleny z rodziną
9.) † Monikę Rataj od siostry Marii
10.) † Lucjana (r.), Janinę i Eufrozynę Soluchów
11.) † Mariannę Kluczniak od Janiny Grewendy z rodziną
12.) † Dorotę Haładus od Kuźni Pałysz
13.) † Janinę Skwarę od chrześnicy Renaty z mężem
14.) † Bronisława Szydę, Ludwikę i Adama Czapników, Władysława Janika 

oraz Bogdana Karwalę
15.) † Józefę (19 r.) i Antoniego Kweców, Bronisławę (39 r.), Władysława, 

Ignacego, Marcjannę, Romana i Teresę Soluchów
16.) † Władysława Ściubidło od sąsiadów
17.) † Martę (22 r.) i Jana Sosnowskich, Zofię i Czesława Gruszków,
      Czesławę i Bolesława Skwarów, Edmunda Janika i Zbigniewa Matulkę
18.) † Jana Kłobusińskiego od córki Olgi i Grażyny z rodzinami
Nabożeństwo majowe

Czwartek   18  .0  5  
18:00 1.) † Jadwigę i Henryka Szostoków, Ludwika, Zygmunta, Piotra, Marię, Igna-

    cego i Wiesławę Zachowskich, Marię i Krzysztofa Cukierników, Lucjana, 
    Janinę i Józefa Kwiędaczów, Reginę Kożuch, Bożenę Czajak i Pawła Kempfa
2.) † Bronisława Jelonka od chrześniaka Piotra Lamika z rodziną
Nabożeństwo majowe

Piątek   19  .0  5  
18.00 1.) † Stanisławę, Ignacego, Zofię i Lucynę Ścieburów oraz zm. przodków

2.) † Zofię Kałę od wnuka Tomka z rodziną
Nabożeństwo majowe
Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21.30)

20:00 Adoracja prowadzona przez młodzież (do 21:00)



Sobota   20  .0  5  
9:00 O zdrowie dla Marii Tubek

Nabożeństwo majowe
18:00 † Władysławę, Marię, Henryka i Edwarda Gębusiów, Jana i Annę 

Sosnowskich, Piotra, Stanisławę i Antoninę Gazdów, Barbarę
i Dominika Szmelów

Niedziela   21  .05 –   Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego  
7:15 Różaniec św.
8:00 † Władysława Chadriana z okazji 90.urodzin
11:00 Pierwsza Komunia Święta
17:30 Nabożeństwo majowe
18:00 Za parafian

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00
Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w poniedziałek o 19:15 na plebanii; wstęp wolny
Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od poniedziałku do piątku od 15:00
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:30 – 18:00 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Próby scholi młodzieżowo-dziecięcej  sobota, 12:00 – 12:45
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 7:15; od poniedziałku do piątku o 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci i lektorzy – sobota o 10:00, 
Żywy Różaniec – druga niedziela miesiąca, od 7:15
Dzieci Boże – sobota o 10:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 18:00.
Biblioteka parafialna w środę po wieczornej Mszy św.
Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)
Kancelaria parafialna
Poniedziałek i środa po wieczornej Mszy św. lub po umówieniu się – tel. 343170213
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie przez tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

